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Środek do pielęgnacji parkietów.
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OPIS PRODUKTU:
MAGIC OIL CARE verfügt über Bestandteile, die eine 
rückfettende und rutschhemmende Wirkung erzielen. Dieser 
Effekt bildet einen nachhaltigen Pflegeschutz. Die Intervalle 
für Grundreinigung und Nachölen werden verlängert.
Pflegetipp:
Um die Lebensdauer eines geölten Parkettbodens zu 
verlängern, muss ein regelmäßiges, fachgerechtes 
Grundreinigen und Nachölen durch einen Fachmann 
erfolgen. Die genaue Pflegeanweisung und weiterführende 
Informationen erhalten Sie von Ihrem Parkettleger.

ZAKRES STOSOWANIA:
Środek do pielęgnacji w celu regularnego stosowania na 
wszystkich parkietach olejowanych preparatami PALLMANN 
MAGIC OIL.

PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA:
Za pomocą MOPA PALLMANN do wycierania, szczotki do 
zamiatania lub odkurzacza usunąć z podłogi zabrudzenia i 
kurz. Gdy na powierzchni występuje olej, tłuszcz lub wosk, 
konieczne jest wykonanie czyszczenia zasadniczego 
środkiem PALLMANN CLEAN.

SPOSÓB STOSOWANIA:

ZALETY PRODUKTU /  WŁAŚCIWOŚCI :
rückfettende Wirkungu

nachhaltiger Pflegeschutzu

DANE TECHNICZNE:
Rodzaj opakowania: opakowanie z tworzywa sztucznego
Okres 
przechowywania: 24 miesiące

Zużycie: czyszczenie bieżące: ok. 250 ml/5 l. 
wody do postaci nierozcieńczonej.

Minimalna 
temperatura 
stosowania

od 18 - 25°C przy względnej 
wilgotności powietrza 35 – 65%

Możliwość 
wchodzenia: natychmiast po wyschnięciu

Proporcja mieszania zależy od stopnia zabrudzenia i wynosi od 250 ml na 5 litrów wody, aż do 
zastosowania w postaci nierozcieńczonej.

1. Czyszczenie bieżące przeprowadzić przy pomocy 
produktu PALLMANN CLEAN ( aktualna karta techniczna 
znajduje się na stronie www.pallmann.pl)

2. Pojemnik z zawartością musi przed użyciem osiągnąć 
zalecaną temperaturę pokojową (20°C), a jego zawartość 
należy dobrze wstrząsnąć.

3. Ok. 250 ml preparatu PALLMANN MAGIC OIL CARE 
rozcieńczyć w 5 litrach wody. W przypadku silnego 
zabrudzenia zwiększyć stężenie preparatu, w razie 
potrzeby stosować nawet w postaci nierozcieńczonej. 
Preparat nanieść równomiernie na wilgotno (nie na 
mokro) MOPEM PALLMANN w jednym kierunku 
(w kierunku słojów drewna) i pozostawić do wyschnięcia.

4. Po wyschnięciu (ok. 1 godzina) powierzchnię można 
obciążać.

5. Narzędzia myć wodą bezpośrednio po użyciu.
6. Szczegółowe informacje dotyczące cyklu czyszczenia i 

pielęgnacji zawiera aktualna instrukcja pielęgnacji.

MAGIC OIL CARE
Środek do pielęgnacji parkietów olejowanych preparatami MAGIC OIL.
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WAŻNE WSKAZÓWKI :

OCHRONA PRACY I  ŚRODOWISKA:
Nie palny. Podczas stosowania zasadniczo zaleca się 
stosowanie kremów ochronnych do rąk i wietrzenie 
pomieszczeń roboczych.

USUWANIE ODPADÓW:
Nie dopuścić do przedostania się do kanalizacji, dróg 
wodnych lub gleby. Opłucz puste pojemniki odrobiną wody i 
wyrzuć je jako pojemniki nadające się do recyklingu 
zgodnie z lokalnymi przepisami. Zbierz wodę z płukania i 
resztki produktu i użyj ich ponownie. Jeśli to konieczne, 
usuń pojemniki z pozostałościami i pozostałościami 
produktu jako odpadami specjalnymi.

Najlepsze warunki do stosowania to temperatura 
18-25ºC i wilgotność względna powietrza >35% i <65%. 
Niższa temperatura i wysoka wilgotność względna 
powietrza wydłużają czas schnięcia, natomiast wyższa 
temperatura i niższa wilgotność względna powietrza go 
skracają.

u

Oryginalnie zapakowany produkt przechowywany w 
suchym miejscu zachowuje trwałość przez co najmniej 
12 miesięcy. Chronić przed mrozem oraz temperaturami 
powyżej 40°C.

u

Rozpoczęte opakowania należy szczelnie zamknąć i 
możliwie szybko zużyć ich zawartość.

u

Świeżo olejowane powierzchnie można przykrywać 
dywanami lub innymi wykładzinami podłogowymi lub 
obciążać ciężkimi przedmiotami dopiero po upływie 14 
dni

u

Plamy i ślady po obcasach można usuwać neutralnym 
środkiem czyszczącym PALLMANN CLEAN, używając 
do tego ściereczki lub nierysującego powierzchni 
białego pada do czyszczenia PALLMANN 
REINIGUNGSPAD.

u

Regularna pielęgnacja środkiem PALLMANN MAGIC 
OIL CARE podnosi walory optyczne oraz wydłuża 
żywotność olejowanej powierzchni.

u

Obowiązujące lub zalecane do przestrzegania są m.in. 
następujące normy i instrukcje: DIN 18356 „Układanie 
parkietów” i bruku parkietowego” oraz DIN 18365, 
„Roboty podłogowe/wykładzinowe”.

u
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Podane tutaj informacje bazują na naszych doświadczeniach oraz skrupulatnych badaniach. Duża gama stosowanych materiałów jak również różnorodność warunków 
panujących na budowie i warunków stosowania nie może być przez nas ani szczegółowo zbadana, ani nie mamy na nie żadnego wpływu. Jakość wykonanej pracy zależy więc 
od fachowej oceny warunków panujących na budowie oraz od doboru przez Państwa odpowiednich produktów.    W razie wątpliwości należy przed użyciem wykonać własne 
próby lub zasięgnąć porady technicznej. Należy przestrzegać zaleceń producenta w zakresie układania zastosowanej okładziny. | 01.2022
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